
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

 

16 травня 2024 року                Київ 842 

  
 

  

Про декларування зміни оптово-відпускних цін на лікарські засоби 

станом на 14 травня 2024 року  

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90),  абзацу другого пункту 6 Порядку декларування 

зміни оптово-відпускних цін на лікарські засоби, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 240 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня  2017 року № 43), пунктів 

3, 8 та 13 Положення про реєстр оптово-відпускних цін на лікарські засоби і 

вироби медичного призначення, порядок внесення до нього змін, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 18 серпня 

2014 року № 574, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09 вересня 

2014 року за № 1097/25874,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Задекларувати зміни оптово-відпускних цін на лікарські засоби 

станом на 14 травня 2024 року та внести відомості про задекларовані зміни 

оптово-відпускних цін на лікарські засоби до реєстру оптово-відпускних цін 

на лікарські засоби, згідно з додатком 1. 

 

2. Виключити з реєстру оптово-відпускних цін на лікарські засоби 

позиції, згідно з додатком 2. 

 

3. Фармацевтичному управлінню (Тарасу Лясковському): 
 

1) внести відомості про задекларовані зміни оптово-відпускних цін на 

лікарські засоби станом на 14 травня 2024 року до реєстру оптово-відпускних 

цін на лікарські засоби; 
 



2 
 

2) розмістити, з урахуванням внесених цим наказом змін, реєстр оптово-

відпускних цін на лікарські засоби станом на 14 травня 2024 року на 

офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня, наступного за днем його 

опублікування. 

 

 

 

Міністр   

 

 

 

Віктор ЛЯШКО 

 

 

2 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


